
ZARZĄDZENIE NR 148/20 
BURMISTRZA CZARNEJ BIAŁOSTOCKIEJ 

z dnia 31 marca 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Czarna Białostocka na 2020 rok. 

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 869, poz. 1622, poz. 1649, poz. 2020, z 2018 r. poz. 2245 oraz z 2020 r. 
poz. 284 i poz. 374) oraz uchwały Nr XIV/122/19 Rady Miejskiej w Czarnej Białostockiej z dnia 30 grudnia 
2019 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Czarna Białostocka na 2020 rok zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy, polegających na przeniesieniu wydatków 
między rozdziałami i paragrafami w ramach działu oraz przeniesieniu wydatków z rezerwy celowej – zwiększa 
się i zmniejsza się plan wydatków w kwocie 20 000,97 zł – zgodnie z załącznikiem. 

§ 2. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) Plan dochodów ogółem: 50 776 004 zł, w tym:  

- dochody bieżące w wysokości 45 100 532 zł, 

- dochody majątkowe w wysokości 5 675 472 zł,                                                             

2) Plan wydatków ogółem: 53 807 640 zł, w tym: 

- wydatki bieżące w wysokości 42 152 093 zł, 

- wydatki majątkowe w wysokości 11 655 547 zł,                                                             

§ 3. Deficyt budżetu gminy w wysokości 3 031 636 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi 
z: 

1) zaciąganych kredytów w kwocie 2 500 000 zł, 

2) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy 
wynikających z rozliczeń kredytów z lat ubiegłych w kwocie 523 380 zł, 

3) rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 8 256 zł. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Burmistrz 
 
 

Jacek Chrulski 

Id: 220EBAD9-3C82-42C3-96EF-721FEFB17F1D. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 148/20 

Burmistrza Czarnej Białostockiej 

z dnia 31 marca 2020 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu gminy na 2020 r. 

Klasyfikacja 

Dział Rozdział § 
Zwiększenie 
 wydatków 

Zmniejszenie 
 wydatków 

 
Rodzaj zadania 

Wydatki bieżące 

754 75421 4210 20.000  własne 

Dział 754 20.000   

758 75818 4810  20.000 własne 

Dział 758  20.000  

4217  0,86 własne 

4219  0,11 własne 

4247 0,86  własne 
801 80101 

4249 0,11  własne 

Dział 801 0,97 0,97  
OGÓŁEM  

Wydatki bieżące 20.000,97 20.000,97  

WYDATKI RAZEM 20.000,97 20.000,97  

Zmiany w planie wydatków w dziale 801 dotyczą planu finansowego Szkoły Podstawowej 
Nr 2 w Czarnej Białostockiej. 

Środki z rezerwy celowej na zarządzanie kryzysowe zostały przeniesione do działu 754.

Id: 220EBAD9-3C82-42C3-96EF-721FEFB17F1D. Podpisany Strona 1




